АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» марта 2014 года                                                                                         № 202
             г. Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор
от 16 октября 2013 года № 484

	В связи с вступлением в силу постановления Администрации городского поселения Лянтор от 17 декабря 2013 года № 663 «О создании муниципального казённого учреждения «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи» в целях совершенствования порядка аттестации руководителей муниципальных учреждений культуры и спорта:
	1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 16 октября 2013 года № 484 «Об утверждении положения о порядке проведения аттестации руководителей муниципальных учреждений культуры и спорта городского поселения Лянтор» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 3.1 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«3.1. Для проведения аттестации руководителей учреждений муниципальным казённым учреждением «Лянторское управление по культуре спорту и делам молодёжи» (далее – Управление) готовится проект постановления Администрации городского поселения Лянтор о проведении аттестации, которым утверждается состав аттестационной комиссии и график проведения аттестации».
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города									     C. А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin